خلیج فارس | شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۶، ۱۶ ربیع‌الاول ۱۴۳۹، ۵ دسامبر ۲۰۱۷، ۲۰ پانزدهم، شماره ۳۹۶۹

جلسه سران شورای همکاری خلیج فارس در کویت برگزار می‌شود

### دیدار قطر با محاصره کنندگان پس از شش ماه